

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性及完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部
份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



INTERNATIONAL

VEDAN INTERNATIONAL (HOLDINGS) LIMITED

味丹國際（控股）有限公司

(根據開曼群島法例註冊成立之有限公司)

(股份代號：02317)

截至二零一六年十二月三十一日止年度
業績公佈

財務摘要

	截至十二月三十一日止年度		差異
	二零一六年	二零一五年	
	千美元	千美元	
收益	327,640	327,821	0%
毛利	79,030	60,703	30.2%
本年度溢利	22,233	11,830	87.9%
擁有人應佔溢利	22,501	12,095	86.0%
每股基本盈利	1.48美仙	0.79美仙	
每股攤薄盈利	1.48美仙	0.79美仙	
擬派每股末期股息	0.837美仙	0.301美仙	
已付及擬派每股股息總額	1.478美仙	0.476美仙	

業績

味丹國際(控股)有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零一六年十二月三十一日止年度之經審核綜合業績，連同上年度之比較數字如下：

綜合收益表

		截至十二月三十一日止年度	
	附註	二零一六年 千美元	二零一五年 千美元
收益	2、5	327,640	327,821
銷售成本	7	(248,610)	(267,118)
毛利		79,030	60,703
其他虧損－淨額	6	(4,090)	(1,786)
銷售及分銷開支	7	(21,517)	(20,737)
行政開支	7	(24,743)	(21,937)
經營溢利		28,680	16,243
財政收入		686	799
財政支出		(875)	(1,136)
財政支出－淨額	8	(189)	(337)
應佔聯營公司除稅後虧損		(15)	(28)
除所得稅前溢利		28,476	15,878
所得稅開支	9	(6,243)	(4,048)
本年度溢利		22,233	11,830
以下各方應佔溢利：			
本公司擁有人		22,501	12,095
非控股權益		(268)	(265)
		22,233	11,830
本公司擁有人應佔年內溢利之 每股盈利(以每股美仙列示)			
每股基本盈利	11	1.48	0.79
每股攤薄盈利	11	1.48	0.79

綜合全面收益表

	截至十二月三十一日止年度	
	二零一六年 千美元	二零一五年 千美元
本年度溢利	<u>22,233</u>	<u>11,830</u>
其他全面虧損：		
可重新分類至損益之項目		
匯兌差額	<u>(2,073)</u>	<u>(2,789)</u>
本年度除稅後其他全面虧損	<u>(2,073)</u>	<u>(2,789)</u>
本年度全面收入總額	<u>20,160</u>	<u>9,041</u>
以下各方應佔本年度全面收入／（虧損）總額：		
— 本公司擁有人	20,261	9,159
— 非控股權益	<u>(101)</u>	<u>(118)</u>
本年度全面收入總額	<u>20,160</u>	<u>9,041</u>

綜合資產負債表

		於十二月三十一日	
		二零一六年	二零一五年
	附註	千美元	千美元
資產			
非流動資產			
土地使用權		2,321	2,544
物業、廠房及設備		143,263	156,603
無形資產		8,677	9,177
長期應收貿易賬款	3	168	–
長期貸款及應收款項		90	70
於一間聯營公司之投資		3,350	3,365
非流動資產總值		157,869	171,759
流動資產			
存貨		65,282	80,037
應收貿易賬款	3	27,825	29,863
應收附屬公司非控股權益之款項		823	879
給予聯營公司之短期貸款		120	120
預付款項及其他應收款項		13,283	10,451
短期銀行存款		33,287	19,330
現金及現金等價物		55,210	44,190
流動資產總值		195,830	184,870
持有待售之非流動資產		3,091	–
資產總值		356,790	356,629
權益			
本公司擁有人應佔權益			
股本		15,228	15,228
儲備		266,307	260,390
		281,535	275,618
非控股權益		(2,329)	(2,168)
權益總額		279,206	273,450

於十二月三十一日

二零一六年 二零一五年

附註 千美元 千美元

負債

非流動負債

銀行借貸		24,190	28,613
遞延所得稅負債		3,416	4,178
退休福利責任		1,386	1,230
長期環境撥備		113	—

非流動負債總額

29,105 34,021

流動負債

應付貿易賬款	4	18,296	10,686
應計費用及其他應付款項		15,637	13,548
應付有關連人士款項		836	946
銀行借貸		12,620	23,113
即期所得稅負債		1,090	865

流動負債總額

48,479 49,158

負債總額

77,584 83,179

權益及負債總額

356,790 356,629

綜合財務資料附註

1 編製基準

本集團的綜合財務資料乃根據所有適用香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）而編製。綜合財務資料乃根據歷史成本慣例而編製。

編製符合香港財務報告準則的綜合財務資料需要運用若干重要的會計估計，而管理層在應用本集團之會計政策過程中亦需要作出判斷。

(a) 本公司須強制於二零一六年一月一日或之後開始之財政年度首次應用下列新準則、詮釋及準則之修訂，但並無對綜合財務資料之編製產生任何重大影響。

香港財務報告準則第10號、 香港財務報告準則第12號及 香港會計準則第28號（修訂本）	投資實體：運用合併豁免
香港財務報告準則第11號（修訂本）	收購合營業務權益之會計處理
香港財務報告準則第14號	監管遞延賬目
香港會計準則第1號（修訂本）	披露計劃
香港會計準則第16號及 香港會計準則第38號（修訂本）	釐清可接受之折舊及攤銷方法
香港會計準則第16號及 香港會計準則第41號（修訂本）	農業：生產性植物
香港會計準則第27號（修訂本）	單獨財務報表之權益法
年度改進計劃	二零一二年至二零一四週期之年度改進

(b) 以下為已頒佈但並非於二零一六年一月一日開始之財政年度生效，且亦無提前採納之新準則、詮釋及準則之修訂。

		於下列日期或 之後開始之 年度期間起生效
香港會計準則第7號 （修訂本）	現金流量表	二零一七年一月一日
香港會計準則第12號 （修訂本）	所得稅	二零一七年一月一日

		於下列日期或 之後開始之 年度期間起生效
香港財務報告準則第2號	以股份為基礎付款的交易之 分類及計量 (修訂本)	二零一八年一月一日
香港財務報告準則第9號	金融工具	二零一八年一月一日
香港財務報告準則第15號	來自客戶合約之收益	二零一八年一月一日
香港財務報告準則第15號 (修訂本)	香港財務報告準則第15號的 澄清 (修訂本)	二零一八年一月一日
香港財務報告準則第16號	租賃	二零一九年一月一日
香港財務報告準則第10號及 香港會計準則第28號 (修訂本)	投資者與其聯營公司或 合營企業之間的資產 出售或注資	待釐定

本集團已開始評估採納上述新準則、詮釋及準則之修訂之影響。本集團尚未能釐定其會否令本集團之會計政策及綜合財務資料之呈列方式出現重大變動。

2 分部資料

主要營運決策者已確定為全體執行董事。董事審閱本集團之政策及資料以評核表現及分配資源。本集團根據主要營運決策者所審閱並用於制定策略決定之資料呈列營運分部業績 (見下文)。此等資料包括分部收益、分部資本支出、分部資產、分部非流動資產 (金融工具及遞延所得稅資產除外) 及分部負債。

主要營運決策者主要從地理層面分析其業務。以營運分部呈報資料時，分部收益以客戶所在地區劃分。分部資本支出、分部資產、分部非流動資產 (金融工具及遞延所得稅資產除外) 及分部負債則以資產或負債所在地劃分。

主要營運決策者主要根據各地區分部所產生之收益及產品性質評估表現。因此，分部表現僅限於收益資料。

收益中約有34,126,000美元 (二零一五年：45,453,000美元) 為源自日本之單一外部客戶。是項收益來自味精／谷氨酸分部。

(a) 分部收益

	二零一六年 千美元	二零一五年 千美元
越南	160,615	169,527
日本	66,793	64,176
中國	31,853	34,480
美國	19,042	11,031
台灣	10,649	12,765
東盟成員國（不包括越南）	32,422	28,992
其他地區	6,266	6,850
	<u>327,640</u>	<u>327,821</u>

	二零一六年 千美元	二零一五年 千美元
味精／谷氨酸	228,893	230,344
變性澱粉／天然澱粉	40,393	38,628
特化產品	22,518	22,557
肥飼料產品	15,613	19,782
其他	20,223	16,510
	<u>327,640</u>	<u>327,821</u>

(b) 資本支出

	二零一六年 千美元	二零一五年 千美元
越南	11,903	13,145
中國	250	151
	<u>12,153</u>	<u>13,296</u>

資本支出乃根據資產所在地而分配至各分部。

資本支出包括添置物業、廠房及設備、土地使用權及無形資產。

(c) 資產

	二零一六年 千美元	二零一五年 千美元
越南	285,341	298,634
中國	42,710	45,608
香港	28,211	10,784
台灣	384	1,511
新加坡	144	92
	<u>356,790</u>	<u>356,629</u>
綜合資產負債表所示資產總值	<u>356,790</u>	<u>356,629</u>

資產總值乃根據資產所在地而分配至各分部。

物業、廠房及設備由管理層於營運分部層面監察。以下為各營運分部的非流動資產攤銷、折舊、減值、所得稅開支和應佔聯營公司虧損的概要。

	攤銷及折舊 千美元	減值 千美元	所得稅開支 千美元	應佔聯營 公司虧損 千美元
二零一六年				
越南	17,438	2,882	6,117	15
中國	1,231	—	82	—
其他	—	—	44	—
	<u>18,669</u>	<u>2,882</u>	<u>6,243</u>	<u>15</u>
二零一五年				
越南	19,615	1,790	3,989	28
中國	1,527	—	12	—
其他	—	—	47	—
	<u>21,142</u>	<u>1,790</u>	<u>4,048</u>	<u>28</u>

(d) 按位置劃分之非流動資產(金融工具除外):

	二零一六年 千美元	二零一五年 千美元
越南	135,101	146,704
中國	19,160	21,620
總計	<u>154,261</u>	<u>168,324</u>

(e) 負債

	二零一六年 千美元	二零一五年 千美元
越南	67,856	69,951
中國	4,617	3,880
香港	3,726	7,689
台灣	1,339	1,613
新加坡	46	46
綜合資產負債表所示負債總額	<u>77,584</u>	<u>83,179</u>

3 應收貿易賬款

	二零一六年 千美元	二零一五年 千美元
非流動應收貿易賬款	168	—
流動應收貿易賬款	27,825	29,863
應收貿易賬款總額	<u>27,993</u>	<u>29,863</u>
	二零一六年 千美元	二零一五年 千美元
應收第三方貿易賬款	28,379	30,216
減: 應收貿易賬款減值撥備	(386)	(353)
應收貿易賬款—淨額	<u>27,993</u>	<u>29,863</u>

應收貿易賬款之信貸期由貨到付現至60天。本集團可向若干客戶授出較長信貸期而其受限於信貸評估之滿意結果。應收貿易賬款按發票日期之賬齡分析如下：

	二零一六年 千美元	二零一五年 千美元
0至30天	26,388	27,124
31至90天	770	1,920
91至180天	271	624
181至365天	584	166
365天以上	366	382
	<u>28,379</u>	<u>30,216</u>

4 應付貿易賬款

於二零一六年十二月三十一日，應付貿易賬款按發票日期之賬齡分析如下：

	二零一六年 千美元	二零一五年 千美元
0至30天	17,232	7,872
31至90天	1,026	2,654
91至180天	4	31
181至365天	7	99
365天以上	27	30
	<u>18,296</u>	<u>10,686</u>

5 收益

本集團製造及銷售發酵食品添加劑、生化產品及木薯澱粉工業產品，包括變性澱粉、葡萄糖漿、味精、蘇打及鹽酸。截至二零一六年及二零一五年十二月三十一日止年度確認之收益分別為327,640,000美元及327,821,000美元。

6 其他虧損－淨額

	二零一六年 千美元	二零一五年 千美元
匯兌虧損淨額	(1,102)	(1,155)
出售物業、廠房及設備之虧損	(176)	(474)
物業、廠房及設備的減值	(2,882)	(1,790)
廢料銷售	501	608
出售持作出售資產之收益	-	460
其他	(431)	565
	<u>(4,090)</u>	<u>(1,786)</u>

7 按性質分類之開支

銷售成本、銷售及分銷開支及行政開支所包括之開支分析如下：

	二零一六年 千美元	二零一五年 千美元
存貨及已用消耗品變動	196,996	216,542
無形資產攤銷	133	318
土地使用權攤銷	61	66
核數師酬金		
－核數服務	320	305
－非核數服務	5	30
物業、廠房及設備折舊	18,475	20,758
有關租賃土地經營租約之開支	305	326
僱員福利開支	36,973	31,364
應收貿易賬款減值撥備／(撥回)	33	(38)
技術支援費	2,156	2,216
差旅開支	1,486	1,473
交通開支	8,893	8,795
廣告開支	3,147	2,989
其他開支	25,887	24,648
	<u>294,870</u>	<u>309,792</u>
銷售成本、銷售及分銷開支及行政開支總額		

8 財政支出—淨額

	二零一六年 千美元	二零一五年 千美元
財政收入	<u>686</u>	<u>799</u>
銀行借貸利息開支	(900)	(1,269)
減：合格資產資本化款項	<u>25</u>	<u>133</u>
財政支出	<u>(875)</u>	<u>(1,136)</u>
財政支出—淨額	<u>(189)</u>	<u>(337)</u>

9 所得稅開支

溢利的稅項就年內估計應課稅溢利按本集團營運所在國家之現行稅率計算。

於綜合收益表內扣除之所得稅金額包括：

	二零一六年 千美元	二零一五年 千美元
企業所得稅	6,993	4,633
過往年度所得稅撥備不足	<u>12</u>	<u>9</u>
即期稅項總額	7,005	4,642
遞延所得稅	<u>(762)</u>	<u>(594)</u>
	<u>6,243</u>	<u>4,048</u>

10 股息

有關截至二零一五年十二月三十一日止年度之末期股息4,583,000美元已於二零一六年五月宣派及二零一六年六月予以支付(二零一五年:無)。

於二零一六年支付的中期股息為9,761,000美元(每股0.641美仙)(二零一五年:2,670,000美元(每股0.175美仙))。將於二零一七年五月二十三日舉行的股東周年大會上提呈以供批准的截至二零一六年十二月三十一日止年度的末期股息為每股0.837美仙,股息總額達12,740,000美元。該等綜合財務資料並無反映該應付股息。

	二零一六年 千美元	二零一五年 千美元
支付的中期股息每股普通股0.641美仙 (二零一五年:0.175美仙)	9,761	2,670
擬派末期股息每股普通股0.837美仙 (二零一五年:0.301美仙)	<u>12,740</u>	<u>4,583</u>
	<u><u>22,501</u></u>	<u><u>7,253</u></u>

11 每股盈利

(a) 基本

每股基本盈利按本公司擁有人應佔溢利除以年內已發行普通股的加權平均數計算。

	二零一六年	二零一五年
本公司擁有人應佔溢利(千美元)	22,501	12,095
已發行普通股的加權平均數(千股)	<u>1,522,742</u>	<u>1,522,742</u>
每股基本盈利(每股美仙)	<u><u>1.48</u></u>	<u><u>0.79</u></u>

(b) 攤薄

截至二零一六年及二零一五年十二月三十一日止年度,由於並無攤薄工具,每股攤薄盈利與每股基本盈利相同。

管理層討論及分析

一，業務總覽

二零一六年，全球經濟景氣復甦乏力，主要受美日歐等先進國家恢復表現未如預期、中國經濟景氣變化、歐洲與中東政經局勢不穩定、新興市場增長放緩等因素影響，加上英國於六月脫歐所帶來的不確定性，全球經濟仍存在多項變數，衝擊金融市場及全球貿易，影響消費者與投資人信心。二零一六年全球經濟增長下跌至2.4%，創二零零八年全球金融海嘯以來的新低點。

越南二零一六年生產總值(GDP)增長率為6.21%，低於二零一五年的6.68%，主要受到天氣變遷影響。越南今年上半年遇嚴重乾旱及土壤鹽化，林業與水產業僅微幅上升1.36%，為5年來最低，拖累總體國內生產總值(GDP)的增長。年內，越南的消費者物價指數(CPI)增至2.66%，食品及飲料業物價上升約2%。另外，越南今年貿易為順差、加上外資湧入，以致外匯存底創歷史新高達410億美元，有助於穩定越南盾匯率。二零一七年越南經濟增長目標為6.7%，預料將高於二零一六年。

集團今年營收約327,640,000美元，比上年同期稍微下降181,000美元。集團毛利為79,030,000美元，比上年增長30.2%或金額18,327,000美元。集團整體毛利率由18.5%上升至24.1%，集團淨利為22,233,000美元，較上年增長87.9%或10,403,000美元，淨利率由3.6%上升至6.8%。獲利顯著增長主要由於下列幾個因素：1)原料價格與能源成本穩定。2)持續的品牌與通路強化。3)外銷市場份額提升等影響，這些因素或將繼續影響二零一七年的經營表現。雖然目前可以預測原料與能源的價格已經輕微上升，但隨著越南政府已簽署多項自由貿易協定及市場再多方開放，預料越南經濟景氣將逐漸回升，集團將努力穩定而務實的營穩策略。管理層對業務前景保持審慎樂觀的態度。

二，財務回顧

(一) 流動資金和財政資源

截至二零一六年十二月三十一日，集團現金和銀行短期存款為88,497,000美元，比上年底增加24,977,000美元，約39.3%。短期借款為12,620,000美元，比上年底減少10,493,000美元，約45.4%；中長期借款為24,190,000美元，比上年底減少4,423,000美元約15.5%。借款總額為36,810,000美元，比上年底減少14,916,000美元或約28.8%。借款以美元為主，佔98.6%，其餘為新台幣佔1.3%；短期和中長期借款比率為34.3%比65.7%。今年淨利息費用同比上年減少約148,000美元。

本期應收貿易帳款為27,993,000美元，比上年底減少1,870,000美元，約6.3%，30天應收帳款佔比約93.0%。存貨總額為65,282,000美元比上年底減少14,755,000美元，約18.4%。

因借款減少，資本負債比（總借款比股東權益）為13.2%，少於上年底的18.9%；由於現金高於借款，淨資本負債比（總借款扣除現金和存款比股東權益）為-18.5%，低於二零一五年底的-4.3%。

本期短期借款減少，導致流動負債大幅減少，流動比率因此由上年底之3.8倍提升為4.0倍，速動比率由2.1倍提升為2.7倍，集團財務結構仍然穩健。

(二) 資本支出

期內資本支出共約12,153,000美元，比上年資本支出的13,296,000美元減少1,143,000美元。

三，匯率

年內，基於對越南未來發展的信心，吸引多國外資進行投資，外國直接投資(FDI)的投資資金流入強勁，越南全年外匯儲備達到410億美元，創歷史新高，致越南盾較有實力保持兌美元匯率平穩。越南央行於二零一六年一月四日起實施新的匯率管理機制，根據國內外經濟發展情況每天調整當日固定匯率。新匯率調整機制使越南盾減少受外界影響干擾以及在越南的外幣投機，使越南盾於上半年較其他貨幣穩定。下半年起，越南盾經歷了人民幣貶值、英國脫歐、美國十一月份大選以及美聯儲十二月份加息，美元急劇上升，雖使越盾貶值，但其匯率仍然相對比其他貨幣穩定，二零一六年越南盾兌美元僅貶值1.1-1.2%。越南央行認為越南二零一七年進口將繼續增長，且因越南盾與其他貨幣相對競爭力較弱，二零一七年越南出口估計將會下滑，可能造成貿易逆差。而國際貿易現金流也將會影響越南盾匯率，一般預測，越南盾於二零一七年將微幅貶值。

集團中國區各子公司主要以中國國內銷售為主，交易以人民幣計算。二零一五年人民幣中間價累計貶值6%。踏入二零一六年，人民幣兌美元匯率在走勢受到控制後第一季度小幅升值，但第二季度又開始陷入貶值。在英國脫歐公投結果揭曉後，跌勢進一步加劇。二零一六年人民幣貶值創出一九九四年人民幣大幅貶值以來的最大貶值幅度。從二零一六年全年來看，人民幣貶值6.6%。眾多專家認為，二零一七年人民幣仍是貶值趨勢。

集團營收約50%為美元收入，基本上可平衡對美元需求，匯率風險也相對較低，但集團仍將隨時密切注意各種貨幣匯率之變化，並可能規避營運上有波動過大之匯率損失。

四，股息

本期每股基本盈利為1.48美仙。董事會決定派發股息每股0.837美仙，派息率為100%。

五，展望

展望二零一七年，面對全球性景氣與經濟情勢的變化，雖然集團對整體全球經濟增長預測均保持審慎樂觀態度，但仍可明顯觀察到，整體經濟與貿易需求仍未見大幅復甦態勢，而尚有眾多品項產品的產能仍然存在過剩及供大於求的情況，預料低價競爭仍將持續。此外，面對全世界各主要大國的政策不確定的影響，未來的經濟情勢變化將更形複雜。這對於集團的經營，確實仍存在許多不確定因素。

經過近年來，集團執行各項紮根的基礎工作，包括掌握穩定原料供應，提升生產效率，穩定生產成本，強化行銷與業務的拓展，開發新產品、新市場和新客戶等，已可見初步改善成效。面對未來，集團雖面臨許多經營的不確定性，但將積極落實既定的發展策略，強化落實力度，持續推動進行，其中包括：

- 透過重組產品線，提升高附加產品的比重，減少低毛利品項，以維持產品的合理利潤。
- 積極投入進行新產品開發，拓展新市場的業務，增加新代理、新客戶，同時深耕目前既有的市場通路，並延續與發揮品牌效益，以再強化集團整體業務的拓展。
- 再強化並靈活掌握關鍵大宗原料的來源。
- 繼續提升技術以不斷改善生產效益，同時，持續推動節能省電專案。
- 運用集團資源，結合同業異業，持續策盟檢討，緊密結合客戶，朝向客制化生產開發，提升新產品規模化，引進多樣化代理產品，滿足分眾市場客戶需求，強化利基市場。
- 以競合策略為基礎，利用越南生產基地，積極發展東協市場與有簽訂自由貿易協定(FTA)的合作市場，在互補互利的前提下，拓展相關具有價值優勢的事業。
- 考慮於東盟國家設立營運據點，以延伸越南業務網絡，開創產品商機，延伸品牌力度，擴增公司的事業版圖。

- 強化財務管理，在提升效益的同時，致力資產使用效率極大化，並對於金融市場振盪幅度增大之際，做好匯率、利率的風險管理工作。

隨著經營環境變化快速，集團的經營層面將保持彈性靈活的行動方案，除落實經營基本工作外，面對新環境而延伸的策略，更將積極投入。展望目前局勢，雖有挑戰，卻仍有機會。管理層相信在運用既有的經營基礎，謹慎落實的執行各項策略，並積極有效率地把握機會，集團將有更進一步的突破與發展。

購買、出售或贖回股份

本公司或其任何附屬公司概無於截至二零一六年十二月三十一日止年度內購買、贖回或出售本公司的股份。

企業管治

本公司致力維持良好企業管治。董事旨在持續檢討及提高本集團的企業管治常規水平。

除下文所述之守則條文E.1.2條外，於報告期間，本公司已遵守香港聯合交易所有限公司（「香港聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）附錄十四所載之《企業管治守則》（「企管守則」）的條文：

就企管守則之守則條文E.1.2條，董事會主席應出席股東周年大會，並應邀請審計委員會、薪酬委員會及提名委員會之主席出席。董事會主席楊頭雄先生因業務關係未克出席本公司於二零一六年五月二十四日舉行之股東周年大會。

審計委員會

審計委員會由本公司全體獨立非執行董事組成，其已審閱本集團截至二零一六年十二月三十一日止年度之業績，並已就本集團所採納的會計原則及慣例、內部監控及財務報告事宜與管理層進行商討。

羅兵咸永道會計師事務所的工作範圍

本集團的核數師，羅兵咸永道會計師事務所已就本集團截至二零一六年十二月三十一日止年度的初步業績公佈中有關本集團截至二零一六年十二月三十一日止年度的綜合資產負債表、綜合收益表、綜合全面收益表及相關附註所列數字與本集團該年度的經審核綜合財務報表所列載數額核對一致。羅兵咸永道會計師事務所就此執行的工作不構成根據香港會計師公會頒佈的香港審計準則、香港審閱聘用準則或香港核證聘用準則而進行的核證聘用，因此羅兵咸永道會計師事務所並未對初步業績公佈發出任何核證。

末期股息、暫停辦理股東登記及股東周年大會記錄日期

董事會建議派付末期股息0.837美仙（二零一五年：0.301美仙），惟有待股東於二零一七年五月二十三日本公司舉行的股東周年大會（「二零一七年股東周年大會」）上批准該末期股息後，方可作實。預期擬派末期股息將於二零一七年六月九日或前後支付予於二零一七年五月三十一日已登記的股東。

本公司將於二零一七年五月二十七日（星期六）至二零一七年五月三十一日（星期三）（包括首尾兩天）暫停辦理股份過戶登記手續，期間概不會辦理股份過戶。為符合資格領取擬派末期股息，本公司尚未登記之股份持有人務請於二零一七年五月二十六日（星期五）下午四時三十分前，將所有過戶表格連同相關股票送達本公司股份過戶登記分處卓佳登捷時有限公司（地址為香港皇后大道東183號合和中心22樓）辦理登記手續。

二零一七年股東周年大會的記錄日期為二零一七年五月十七日(星期三)。於二零一七年五月十七日名列本公司股東登記冊的股東，有權出席二零一七年股東周年大會並於會上投票。

刊登全年業績及年報

本全年業績公佈分別在香港聯交所網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.vedaninternational.com)刊登。本公司將於適當時候向股東寄發載有上市規則規定的所有資料的二零一六年年報，並在香港聯交所及本公司網站刊載。

致謝

最後，董事會謹藉此機會對股東、業務夥伴及客戶的堅定支持表示謝意。董事會亦感謝員工努力不懈，為本集團作出貢獻。

承董事會命
味丹國際(控股)有限公司
執行董事兼行政總裁
楊坤祥

香港，二零一七年三月二十八日

於本公佈日期，董事會由下列董事組成：

執行董事：

楊頭雄先生
楊正先生
楊坤祥先生
楊辰文先生
楊坤洲先生

非執行董事：

黃景榮先生
周賜程先生

獨立非執行董事：

趙培宏先生
柯俊禎先生
陳忠瑞先生
謝龍發先生